
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 981

DETERMINAZIONE N. 360  DEL 17-12-19

===================================================================
OGGETTO:Acquisto diritti per proiezione di n.1 film in occasione delle prossime

festività natalizie. Impegno di spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 360 del 17-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, in occasione delle prossime festività natalizie,
l’Amministrazione Comunale ha manifestato la volontà di proiettare n. 1 film a
tema, all’interno della sala consiliare nella serata di venerdì 3 Gennaio 2020;

SENTITA la MPLC Italia S.r.l. con sede legale in via Duilio, 13 - 00192 Roma
P.I. 11430741006 che per le vie brevi ha quantificato una spesa per l’acquisto
della licenza per la proiezione di € 100,00 oltre IVA in ragione del 22% per un
totale di Euro 122,00;

CONSIDERATO che la spesa su indicata può essere imputata al capitolo di
spesa n. 440 del bilancio Comunale che presenta la necessaria disponibilità;

ATTESO che alla presente fornitura è stato assegnato il seguente CIG:
ZEB2B3F2F0;

RITENUTO di dover procedere ad assumere il necessario impegno di spesa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA

-di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di
seguito, intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e
sostanziale del presente atto;

-di procedere all’acquisto dei diritti per la proiezione del film “Wonder park”;

-di impegnare l'importo di Euro 100,00 oltre IVA per un totale di Euro 122,00 a
favore della MPLC Italia S.r.l. con sede legale in via Duilio, 13 - 00192 Roma
P.I. 11430741006 per l'acquisto dei diritti di licenza per la proiezione al capitolo
440 del Bilancio 2019;

-di prendere atto che alla presente fornitura è stato assegnato il seguente CIG:
ZEB2B3F2F0;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 360 del 17-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  30-12-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 04-02-2020  al 19-02-2020.
Lì  04-02-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 360 del 17-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


